

Request title: Cardiology referral numbers from general practice (10 year period)

Date of Response: 15th December 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

I am a fourth year medical student currently conducting a research project about the amount of cardiology referrals made by GP's in the area. I was wondering if you had any figures on referral rates over the last ten years?

Reply

Due to technical specification work currently being undertaken on the Trusts Datawarehouse the Trust is only able to provide the last 2 years of referral data. Please see the attached document for these figures.